Для юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей
монтаж, демонтаж, замена прибора учета

ЗАЯВЛЕНИЕ
на оказание услуг/выполнение подряда
1. На основании указанных ниже сведений прошу Вас  оказать услуги / выполнить подряд по
(ненужное зачеркнуть)
монтажу / демонтажу / замене прибора учета электрической энергии.
(ненужное зачеркнуть)

номер  и дата договора
энергоснабжения

2. Реквизиты юридического лица или индивидуального предпринимателя
	2.1. Наименование юридического лица /
индивидуального предпринимателя
	_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

	2.2. Номер записи в ЕГРЮЛ (ЕГРИП) и дата внесения в реестр

_____________________________________                ___.___.________

	2.3. ИНН/КПП

	[bookmark: _GoBack]

3. Контактная информация
	3.1. Юридический адрес
	________________________________________________________________
________________________________________________________________

	3.2. Контактные данные
	Номер телефона _________________________________________________
E-mail                _________________________________________________

4. Объект / оборудование, относительно которого необходима услуга
	4.1. Наименование

	_______________________________________________________________
_________________________________________________________

	4.2. Место нахождения
	Адрес _____________________________________________________
___________________________________________________________

	4.3. Используемые материалы
	☐            ООО «Севэнергосбыт»
	☐	Заказчика

	4.4. Дополнительная информация
	☐            Плательщик НДС
	☐            Неплательщик НДС

 «___» ________ 20___г.    ______________________________________________________________
                                                          (подпись, расшифровка подписи)      		М. П.

Заполняется работником ООО «Севэнергосбыт»

	Заявление принял
	Должность __________________________________________________
____________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи)
«____»___________ 20___г.